



3T Consulting ApS

Skomagergade 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 64 50 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016

Bo Tarnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

3T Consulting ApS
Skomagergade 6
4000 Roskilde

Telefon: 46 32 43 43

CVR-nr.: 26 64 50 26

Stiftet: 18. april 2002

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Tarnø

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Tarnø Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service samt rådgivning, særligt inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	670.481	227
1 Personaleomkostninger	-351.314	-303
Driftsresultat	319.167	-76
Andre finansielle indtægter	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-15.689	-7
Resultat før skat	303.478	-84
Skat af årets resultat	-237.468	-209
Årets resultat	66.010	-293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293
Disponeret i alt	66.010	-293

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.306	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167	1
Andre tilgodehavender	30.932	17
Tilgodehavender i alt	<u>160.405</u>	<u>113</u>
Likvide beholdninger	<u>205.913</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.318</u>	<u>296</u>
Aktiver i alt	<u>366.318</u>	<u>296</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-41.469	-107
Egenkapital i alt	83.531	18
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.892	27
Selskabsskat	229.468	237
Anden gæld	25.427	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.787	278
Gældsforpligtelser i alt	282.787	278
Passiver i alt	366.318	296

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	250
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	1.314	3
	<u>351.314</u>	<u>303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-107.479	186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.010</u>	<u>-293</u>
	<u>-41.469</u>	<u>-107</u>
